ERNANI BARREIRA PORTO, para viajar a Brasília-DF, com o objetivo de participar de reunião de Presidentes 
de Tribunais de Justiça do Brasil, com a presença do Ministro César Peluso, no dia 20 de agosto do corrente ano, concedendo-
lhe o pagamento de ½ (meia) diária, no valor unitário de R$ 614,20 (Seiscentos e quatorze reais e vinte centavos) e uma ajuda 
de custo no valor de R$ 92,00 (noventa e dois reais), totalizando o valor de R$ R$399,10 (Trezentos e noventa e nove reais e 
dez centavos), bem como uma passagem aérea nos trechos FORTALEZA/ BRASÍLIA/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-
SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA VICE-PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, em Fortaleza, 
aos 19 de agosto de 2010.

DES.

[...]

ROBERTO NOGUEIRA FEIJÓ, JUIZ AUXILIAR DA PRESIDÊNCIA, PARA VIAJAR A BRASÍLIA-DF, COM O OBJETIVO DE ASSESSORAR O 
PRESIDENTE DO TJCE EM REUNIÃO DE PRESIDENTES DE TRIBUNAIS DE JUSTIÇA DO BRASIL, COM A PRESENÇA DO MINISTRO CÉSAR PELUSO, NO DIA 
20 DE AGOSTO DO CORRENTE ANO, CONCEDENDO-LHE O PAGAMENTO DE ½ (MEIA) DIÁRIA, NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 583,49 (QUINHENTOS E OITENTA 
E TRÊS REAIS E QUARENTA E NOVE CENTAVOS) E UMA AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE R$ 92,00 (NOVENTA E DOIS REAIS), TOTALIZANDO O VALOR DE R$ 
R$383,74 (TREZENTOS E OITENTA E TRÊS REAIS E SETENTA E QUATRO CENTAVOS), BEM COMO UMA PASSAGEM AÉREA NOS TRECHOS FORTALEZA/ 
BRASÍLIA/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE 
JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, EM FORTALEZA, AOS 19 DE AGOSTO DE 2010.

[...]

MANOEL CEFAS FONTELES TOMAZ PARA VIAJAR A BRASÍLIA-DF, COM O OBJETIVO DE REPRESENTAR O PRESIDENTE DO TJCE NA 
SOLENIDADE DE ENTREGA DA MEDALHA DO PACIFICADOR AO DES. LUIZ GERARDO DE PONTES BRÍGIDO, NOS DIAS 24 E 25 DE AGOSTO DO CORRENTE 
ANO, CONCEDENDO-LHE O PAGAMENTO DE 01 E ½ (UMA E MEIA) DIÁRIA, NO VALOR UNITÁRIO DE R$ 614,20 (SEISCENTOS E QUATORZE REAIS E VINTE 
CENTAVOS) E UMA AJUDA DE CUSTO NO VALOR DE R$ 92,00 (NOVENTA E DOIS REAIS), TOTALIZANDO R$1.013,30 (HUM MIL E TREZE REAIS E TRINTA 
CENTAVOS), BEM COMO UMA PASSAGEM AÉREA NOS TRECHOS FORTALEZA/BRASÍLIA/FORTALEZA. REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E 
CUMPRA-SE. GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO CEARÁ, EM FORTALEZA, AOS 23 DE 
AGOSTO DE 2010.

DES.